
Código Funcionário Função Dt. Nascimento
Mês de 

Aniversário

1121 LAUDEONOR FRANCISCO DOS SANTOS APOSENTADO 03/01/1940 JANEIRO

1129 EDGARD MAHS APOSENTADO 13/02/1949 FEVEREIRO

1137 YONE KANASHIRO DE MORAES APOSENTADO 10/03/1944 MARÇO

1124 CARLOS ROBERTO FERREIRA LEITE APOSENTADO 09/05/1959 MAIO

1132 LOURENCA FERREIRA DE OLIVEIRA APOSENTADO 16/05/1941 MAIO

1135 SERVULO DE DEUS CORDEIRO APOSENTADO 05/06/1937 JUNHO

1133 RENATO RODRIGUES CAVALHEIRO APOSENTADO 11/07/1965 JULHO

1122 AZENETE MARINHO LEAL APOSENTADO 25/07/1938 JULHO

1130 EDWIG DO CARMO NOBREGA DOS SANTOS APOSENTADO 31/07/1950 JULHO

1126 ANTONIO PETRONIO DA SILVA APOSENTADO 17/10/1934 OUTUBRO

1123 AMARANTE LUCILIO MARIANO APOSENTADO 31/10/1938 OUTUBRO

1120 LIDIA PEREIRA DA COSTA APOSENTADO 02/11/1951 NOVEMBRO

Código Funcionário Função Dt. Nascimento Recadastramento 
1150 FRANCISCA ALMEIDA DE OLIVEIRA PENSIONISTA 12/01/1950 JANEIRO
417 MARIA DAS GRACAS LEITE PENSIONISTA 16/03/1953 MARÇO
1925 INES AUGUSTA DA COSTA PENSIONISTA 17/04/1932 ABRIL
290 FILOMENA RIBEIRO JOAQUIM PENSIONISTA 11/06/1932 JUNHO
1146 MARIA ELISA PICHLER CARVALHO PENSIONISTA 22/09/1948 SETEMBRO
3272 OLGA MASHAE TANAKA PENSIONISTA 09/12/1946 DEZEMBRO
1144 ZENI XAVIER TOLENTINO PENSIONISTA 22/12/1940 DEZEMBRO
1795 AUREA GUERRA PEREIRA PENSIONISTA 29/12/1955 DEZEMBRO

 DECRETO Nº 1.963 DE 4 DE AGOSTO DE 2022. Art. 13 A partir de 01/01/2023, o prazo para realização do 

recadastramento ANUAL será obrigatório a todos os aposentados e pensionistas geridos pela Prefeitura Municipal de 

Miracatu, no mês de seu aniversário. Será admitido um limite máximo de 30 dias, contados a partir do último dia do mês 

do aniversário do inativo pensionista para a realização do recadastramento, salvo motivo devidamente comprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

RH

ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

GRUPO:   81 - Aposentado

ANIVERSARIANTES DO MÊS DE JANEIRO A DEZEMBRO

GRUPO:   91 - Pensionista
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LAUDEONOR FRANCISCO DOS SANTOS JANEIRO 03/01/1940

EDGARD MAHS FEVEREIRO 13/02/1949

YONE KANASHIRO DE MORAES MARÇO 10/03/1944

CARLOS ROBERTO FERREIRA LEITE MAIO 09/05/1959

LOURENCA FERREIRA DE OLIVEIRA MAIO 16/05/1941

SERVULO DE DEUS CORDEIRO JUNHO 05/06/1937

RENATO RODRIGUES CAVALHEIRO JULHO 11/07/1965

AZENETE MARINHO LEAL JULHO 25/07/1938

EDWIG DO CARMO NOBREGA DOS SANTOS JULHO 31/07/1950

ANTONIO PETRONIO DA SILVA OUTUBRO 17/10/1934

AMARANTE LUCILIO MARIANO OUTUBRO 31/10/1938

LIDIA PEREIRA DA COSTA NOVEMBRO 02/11/1951

FRANCISCA ALMEIDA DE OLIVEIRA 12/01/1950 JANEIRO

MARIA DAS GRACAS LEITE 16/03/1953 MARÇO

INES AUGUSTA DA COSTA 17/04/1932 ABRIL

FILOMENA RIBEIRO JOAQUIM 11/06/1932 JUNHO

MARIA ELISA PICHLER CARVALHO 22/09/1948 SETEMBRO

OLGA MASHAE TANAKA 09/12/1946 DEZEMBRO

ZENI XAVIER TOLENTINO 22/12/1940 DEZEMBRO

AUREA GUERRA PEREIRA 29/12/1955 DEZEMBRO


